
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

СРЕМСКА КАМЕНИЦА 

БР.: 627/6 

ДАНА: 12.08.2019.год. 

Интерни број: ЈНМВ 43/2019 

М.Ч. 

 

На основу чл. 63 Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), 

Комисија за јавну набавку мале вредности ЈНМВ 1.1.16/2019 објављује: 

 

 

 

ТЕХНИЧКУ ИСПРАВКУ КОНКУРСНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА  

ЈНМВ бр. 1.1.16/2019  

ПРЕНАПОНСКА ЗАШТИТА У ТРАФО СТАНИЦАМА ТС-2 И ТС-3 

 

 

 

Врши се техничка исправка Конкурсне документације бр. 627/5 од 06.08.2019. год. за ЈНМВ 

бр. 1.1.16/2019 ПРЕНАПОНСКА ЗАШТИТА У ТРАФО СТАНИЦАМА ТС-2 И ТС-3, у 

обрасцу В – Структура цене.  

 

Приликом подношења понуде за ЈНМВ бр. 1.1.16/2019 ПРЕНАПОНСКА ЗАШТИТА У 

ТРАФО СТАНИЦАМА ТС-2 И ТС-3, понуђач је дужан да попуни НОВИ (измењен) 

образац В – Структура цене који је дат у Прилогу. 

 

 

Напомена: Рок за подношење понуда се продужава до 20.08.2019. год. у 09:00 часова, а 

јавно отварање понуда ће се одржати 20.08.2019. год. у 09:30 часова. 

 

 

 

Члан комисије за  

                       ЈНМВ 1.1.16/2019 

                                                                                                 Милан Полимац електротех.енерг. 

 

 

      

 Члан комисије за  

                       ЈНМВ 1.1.16/2019 

                                                                                                         Дејан Илин дипл.инж.ел. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образац В 
 

СТРУКТУРА ЦЕНЕ  
ЈНМВ бр. 1.1.16/2019-Пренапонска заштита у трафостаницама ТС-2 и ТС-3 

 

рб. Опис добра јед. мере кол. 

јединична 

цена без 

ПДВ-а 

укупно без 

ПДВ-а 

1. 

Катодни одводници следећих карактеристика: 

3L+N/275V/25kA/156kJ/om са сигналним 

контактом 

комплет 5   

2. 
Потребни монтажни материјал за повезивање и 

монтажу 
комплет 5   

3. Електромонтажни радови ком 5   

 Укупно без ПДВ-а:  

 Износ ПДВ-а:  

 Укупно са ПДВ-ом:  

* усклађивање цена током периода трајања Уговора о јавној набавци мале вредности није дозвољено јер су понуђене 

цене фиксне- непроменљиве. 
* Укупна цена обухвата набавку, испоруку, уградњу, повезивање и пуштање у рад предметних добара, као и све 

остале трошкове који су везани за реализацију предметне јавне набавке (трошкови у вези са паковањем, заштитом 

од оштећења и губитка добара, претоваром, транспортом, истоваром, трошкови осигурања добара до места 

Наручиоца и др.) 
       

 
                                                                                                                    ПОНУЂАЧ 
Датум: ___________         M.П.                         (потпис овлашћеног лица) 
 

                                                                                              _______________________ 
 

                                                                                              ______________________ 
                                                                                                            (члан групе) 
                                                                                               ______________________ 
                                                                                                            (члан групе) 
 

 

 

 

 

 

 



УПУТСТВО 

КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

Образац структура цене мора бити: 

1. откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 

2. потписан од стране овлашћеног лица, 

3. оверен печатом, 

4. комплетно попуњен – све ставке. 

 

- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена без ПДВ-а.  

- Порез на додату вредност се обрачунава по општој стопи од 20%. 

 

 


